[bookmark: _GoBack]第5号様式
	補助事業計画変更申請書
	担当
	係長
	課長
	受付　・　・

	決裁　・　・

	施行　・　・

	　　年　　月　　日
 　大和市長　　　　あて

	申請者
	住所
名称
補助事業者名

	　次のとおり申請します。

	1　補助事業の名称

	2
	変更補助事業の費用

	3　変更事項

	4　変更理由

	5　添付書類

	決定
	　　・　　・
	指令番号
	第　　　　　　　　号

	　　　□　承認　　　　　　　□　不承認

	変更後の決定金額
	百万

	千

	円

	条件及び指示事項

　※　太わくの中のみ記入してください。